
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ
1/1  www.ostrava.cz Číslo ú

Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

 

Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám
MMO“ 

 

V souvislosti s doručením žádostí o dodate

digitalizace MMO“, Vám v souladu s ust

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),

doručených žádostí:  

1.  

Dotaz: 

Prosím o informaci části dodávky SW ke skeneru s OCR.

Předpokládám, že jde o SW Kofax Express a nebo obdobný.

V ZD není nikde uveden požadavek na Maintenance, pouze záruka na

K SW Kofax Express je základní (povinná) Maintenance 12 m

SW Kofax samozřejmě funkční, jen nep

Každopádně cena na 12 měsíců a 36 mě

Pokud přeci jen chcete podporu SW ve form

promítnout, jinak to každý dodá s ohledem na cenu s Maintenance na 12 m

Odpověď: 

Zadavatel požaduje poskytnutí záruky v délce 36 m

(poskytování technické podpory a př

zakázky. 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru veřejných zakázek,

externího financování, kapitálových úč

a sdruženého nákupu 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/068997/15/ZFUN
Sp. zn.: S-SMO/457597/14/LPO/

  
Vyřizuje: Ing. Smolík Tomáš
Telefon: +420 599 442 399 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: tsmolik@ostrava.cz

  
Datum: 23. února 2015 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

 

 

zadávacím podmínkám veřejné zakázky „Dokončení procesu digitalizace 

ením žádostí o dodatečné informace k veřejné zakázce označené „

“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veř

(dále jen „zákon“), předkládáme tyto dodatečné informace, v

ásti dodávky SW ke skeneru s OCR. 

edpokládám, že jde o SW Kofax Express a nebo obdobný. 

V ZD není nikde uveden požadavek na Maintenance, pouze záruka na celek 36 měsíců

press je základní (povinná) Maintenance 12 měsíců a i bez prodloužení na 36 m

ční, jen nepůjde aktualizovat, což v praxi stejně není požadováno.

ě ů a 36 měsíců je odlišná. 

eci jen chcete podporu SW ve formě Maintenance na 36 měsíců, bylo by asi t

promítnout, jinak to každý dodá s ohledem na cenu s Maintenance na 12 měsíců. 

Zadavatel požaduje poskytnutí záruky v délce 36 měsíců na dodané plnění. Služby maintenance 

(poskytování technické podpory a případných nových verzí dodaného SW) nejsou př

řejných zakázek, 

kapitálových účastí 

  

  

  

  

  

  

ZFUN/Smo 

/LPO/6 

Ing. Smolík Tomáš 

 

 

@ostrava.cz 

 

čení procesu digitalizace 

čené „Dokončení procesu 

. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

né informace, včetně přesného znění 

ěsíců. 

 a i bez prodloužení na 36 měsíců bude 

ě není požadováno. 

ů, bylo by asi třeba to do ZD 

ění. Služby maintenance 

ípadných nových verzí dodaného SW) nejsou předmětem této veřejné 

 

 

 

 

 

 


		2015-02-23T16:33:22+0100




